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MnaH peanu3alym MyHULMNaAbLHOK NporpammMbl KaBkasckuid paiioH "CoupanbHas NoAAEpXKKY rpaxiaH»

HaumeHoBaHwe nognporpaMmbI

Ne i#/n
1 2
MyHuymMnanbHas nporpamma
«CoumnanbHas nogaepxka rpaxgaH»

Mopnporpamma Ne 1 «O6ecneyeHue Xubem
[leTeli-cMpoT U1 feTeld, ocTaBLUMXCS 6e3
noneyeHnsi poanTenen»

MeponpusaTtue Ne 1
OcyLLecTBNeHNEe OTAENbHBIX MONHOMOYMNI
KpacHogapckoro kpas no o6ecrneyeHnto
XXWNbIMU NOMELLEHNAMU AeTeli-CupoT U
[feTeld, ocTaBLUMXCA 6e3 noneyeHus
poauTeneid U ANL, U3 UX Yncna

11

KoHTponbHoe cobbiTve 1.1
MpoBefeHVe 3NEKTPOHHOTO ayKLMOHa No
NPYOBPETEHNIO XKMIOTO NOMELLLeHUs ANns

[leTei-cMpoT v fieTeld, ocTaBLUmxcs 6e3
noneveHuns poauTenei

KoHTponbHoe cobbiTve 1.2

112 OdopmneHue npaBa cOGCTBEHHOCTN

KoHTponbHoe cobbiTve 1.3
PacnpeseneHuns Xunbs 1 3aknoyeHne
[l0roBOPOB HaliMa

KoHTponbHoe cobbiTe 1.4
OdhopmnieHne JOroBopos ¢
9KCNNYyaTVPYIOLMMU OpraH13aumsamm

Mognporpamma Ne 2 «Mogaepxka
HEKOMMepYecKoi 06LLeCTBEHHON
opraHusaunu «Kaskasckas palioHHas
opraHusaumns KpacHogapckoii kpaesoii
06LL,eCTBEHHOIT OpraHM3aLnm BeTepaHoB
(neHcMoHepoB, MHBANNAOB) BOWHbI,
Tpyaa, BoopyXeHHbIX Cun n
npaBoOOXpPaHNTeNbHbIX OPraHOB»

Meponpusitie Ne 1
O6ecredeHure KoMMeKca MeponpusiTuii no
3alU1Te 3aKOHHBIX NPaB BETEPAHOB,
NEHC1OHEPOB 1 MHBANUAOB BOVHbI, TPYAA,
BOOPYXXEHHbIX ¢ PO 1
NpaBOOXPaHUTENbHbIX OPraHoB B
KaBKasckoM paiioHe

21

Meponpusatune Ne 2
MpoBefieHNe TOPXECTBEHHBIX
MepOnpUATHIA, NOCBALLEHHbIX 3HAYNMbIM

22 faram

cTary
c

OTBETCTBEHHbIN 38
peann3aumio
MeponpusTys,
BbINO/HEHVE

KOHTPO/IbHOE COBbITUE KOHTPOJIbHOT

3)
4

Opacnesble 0TAeNbl U
ynpasneHus
agMUHuUCTpauun MO
KaBKasckuii palioH

HavanbHunk
ynpaB/eHus
NMYLLECTBEHHbIX
OTHOLLIeHWi1 J1.B.
HOpuHa

HauanbHVK ynpasreHus
VIMYLLECTBEHHbIX
OTHOLLIEHW# J1.B. FOprHa

HavanbHVK yrpasreHus
VIMYLLECTBEHHbIX
OTHOLLIeHW#A J1.B. FOpurHa

HauanbHuK ynpasneHus
VIMYLLECTBEHHbIX
OTHOLLIEHWY J1.B. FOprHa

HayanbHyK ynpaeneHve
VIMYLLIECTBEHHbIX
OTHOLLIEHWYA J1.B.

HOpuHa,
HaYa/IbHUK YNpaBeHms
M0 BONpocam CeMbU 1
[neTcTBa
B.B. Enuceesa

HavansHUK ynpas/eHis
110 BOMPOCaM CeMbM 1
[netcTea
B.B. E/vceesa

OpraH13aLmoHHbIN
0TAeN afMUHMCTpaLmm
MO Kaskasckuii
paiioH
HavanbHnk
H.3o0puHa

OpraH13aLyoHHbIi
OT/en aaMUHMCTpaLN
MO KaBkasckuii paiioH
HavanbHvk H.A.3opyHa

OpraH13aLOHHbIi
OT/en aaMUHUCTpaLN
MO KaBKa3ckui paiioH
HavarnbHvk H.A.30prHa

Cpok
peanusauun Kog
MeponpuaTUS  Knaccudukaumm
, nata pacxofoB
6ro0mKeTa
0 cob6bITNA
5 6
X 02 0 00 00000
10.01.2022-
29.11.2022 02 1 00 00000
921/1004/
;g%é%zzé 02 101 K0820 02
o 101 C0820
29.11.2022 X
29.11.2022, X
29.11.2022 X
29.11.2022 X
10.01.2022-
30.12.2022 02 2 00 00000
10.01.2022- 902/1003/
30.12.2022 02 2 01 10080
10.01.2022- 902/1003/
30.12.2022 02 2 01 10080

og peanu-
3auym npor-
pammbl

7

BCEro
thegep.
6romKeT
KpaeBoii
6roaxKeT
MEeCTHblIA
6romKeT

BCEro
thenep.
6roKeT
KpaeBoii

MECTHBbIi
MKIDKT
BCEro
thegep.
6romKeT
KpaeBoit
6roKeT
MECTHbI
6ropKeT

BCero

degep.
6romxeT
KpaeBoii
6lomKeT

MeCTHblIA
GrooKeT

BCEro

thenep.
6romxeT
KpaeBoii
Grompxet
MECTHbIi
6romKeT

BCEro

thepep.
GrompKeTt
KpaeBoii
GrompxeTt
MECTHbIi
6romKeT

BCEro

8
229780,2

0,0

222745,5

7034,7
101623,4
0,0
101623,4

0,0
101623,4
0,0

101623,4

0,0

940,0

0,0

0,0

940,0

760,0

0,0

0,0

760,0

180,0

0,0

0,0

180,0

M aHALLL v

»Ww T

ipoealln Yosc oynes
beM (hUHAHCUPOBaHNS, “Ubic. py6neit

1ks. 2 KB. 3 KB. 4 k8.
9 10 n 12
33122,7 86873,1 81658,3  28126,1
0,0 0,0 0,0 0,0
32247.7 85998,1 80444,2  24055.5
875,0 875,0 1214;1 4070,6
0,0 53946,4 48462,7 -785,7
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 53946,4  48462,7 -785,7
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 53946,4 48462,7 -785,7
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 53946,4  48462,7 -785,7
0,0 0,0 0,0 0,0
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
150,0 150,0 246,8 393,2
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
150,0 150,0 246,8 393,2
0,0 105,0 105,0 445,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0.0 0,0 0,0
105,0 105,0 105,0 445,0
45,0 45,0 141,8 -51,8
0,0 0,0 0,0 0.0
0,0 0,0 0,0 0,0
45,0 45,0 1418 -51,8



«CoumnanbHas noffepxKa AeTeH-CHPOT H
fieTeil, ocTaBLmxcs 6e3 noneyeHns
poauTenei»

MeponpusTtne Ne 1 MpegocTasneHne
©XKEMECAUHbIX [JeHEXHbIX BbINNAT AeTAM-
cupoTam, fieTaM, ocTaBLuMMcs 6e3
noneyeHns poauTeneil, HaXOAALMXCS NOA
OMNeKoli (MoNeunTeNbCTBOM), BK/IKOYAs
npeaBapuTenbHyto oneky (None4ynTensCTBO)

31

MeponpusaTtue w 2. lNpefocTasrneHne
©XEeMeCAUYHbIX AeHEXHbIX BbINaT Ha
cofiepXKaHue fieTeli-cupoT, aeTeid,
32 0CTaBLLMXCS 6e3 MoneyeHns poauTenei,
nepefaHHbIX Ha BOCMMTaHWe B NpUeMHble
cembm

MeponpusaTtue Ne 3
Bbinnara exemecsuHbIX [JEHEeXHbIX CPeACTB
Ha COfiepyKaHue AeTe, HyXaatoLWmnxcs B
33 oco6oii 3a60Te rocyapcTea, nepefaHHbIX
Ha NaTpoHaTHOe BOCNuTaHue

Meponpusitie Ne 4 O6ecneuyeHue BeinaaTbl
€)KEMECSIYHOr0 BO3HAr PKAEHUS
naTpoHaTHbIM BOCMMTATENAM 3a OKasaHue
34 YCNYT M0 OCYLUECTBNEHNIO NATPOHATHOTO
BOCMUTAHWS M NOCTUHTEPHATHOTO
COMPOBOXAEHNS!

MeponpusiTue Ne 5. O6ecnedeHue BbInnaThl
€XKEMECAYHOT0 BO3HATPAKAEHMNS NPUEMHBIM
POANTENSM 33 OKa3aHuMe yCyr no
35 BOCMUTAHWIO NPUEMHBIX fieTel

MeponpusTue Ne 7. ObecneyeHve
OT/ieNbHbIX FOCYAapCTBEHHbIX MONHOMOYMIA
N0 OpraHN3aLmn 1 oCyLLECTBNEHNIO
36 AeATeNbHOCTM MO OMeKe M MoneyYnTeNsCcTBy B
OTHOLLIEHWW HECOBEPLLEHHONETHNX

MeponpusaTue Ne 8. OcyLuecTBneHNe
OTAENbHbIX MONHOMOUNIA KpacHO[apCcKoro
Kpas Mo opraHv3auumn oTabIxa 1
37 03710pOB/EeHMA aeTelt

Meponpusitue Ne 9. OcyLecTBieHne
OTZENbHbIX FOCYAAPCTBEHHBIX NONHOMOYNIA
N0 BbISB/EHNIO 0GCTOATENLCTB,
CBUAETENBCTBYHOLNX O HEOBXOAMMOCTH
0Ka3aHWs AeTSM-CMpOTaM U AeTAM,
OCTaBLUMMCS Ge3 NoneyeHns poauTeneit,
NnLaM 13 Yncna feTeli-cupoT 1 aeTeid,
OCTaBLUMXCS Ge3 NoneveHuns poauTenei,
COfiE/CTBIS B NPEOAONEHUN TPYAHOI
YKU3HEHHOIA CUTYaLUK, N OCYLLECTBNEHNIO
KOHTPONSi 33 UCNONb30BaHUEM AETbMM-
CMpOTamMu 1 ieTbMU, OCTaBLUMMUCS 6e3
noneyveHns pPoauTeneit, nuuamm us uncna
[eTeil-cnpoT v feTeld, ocTaBLUKXcs 6e3
NoneyYeHns poanTenei, NpeaocTaBeHHbIX
VM XWAbIX NOMELLEHMIA
CMeLnanv3MpoBaHHOr 0 XUNLLHOTO (oHAR

3.8

MeponpusaTtue Ne 10.

cupoTam, fieTaM, ocTaBLuMmes Ge3
noneyeHns poguTenei, u nuLam ns nux
39
co6CTBEHHOCTU (NpaBa NOXU3HEHHOr0

NYANOTrouYnNT-n T>TTOTTOTTTMTY

A TT —
BOMPOCaM 0eMbM H
[EeTCTBA aIMHHHCT

pavumn MO
KaBkasckuii paiioH
HauanbHUK
B.B.Enuceesa

HavanbHnk MKY
«LleHTpanu3oBaHHas
Gyxranrepus
obpasosaHms MO
KaBKasckui paiioH»
.M.Mutpodpaosa

HavanbHuk MKY
«LleHTpanu3oBaHHas
Gyxrantepuist
obpasosaHms MO
KaBKasckui paiioH»
N.M.MutpodaHoBa

HauanbHk MKY
«LleHTpan13oBaHHas
Byxranrepust

KaBKasckui palioH»
N.M.MutpochaHoBa

HavanbHik MKY
«LleHTpan13osaHHas
Gyxranrepus

KaBkasckui palioHs»
.M.MutpochaHoBa

HauanbHyk MKY
«LleHTpanm3osaHHas
Gyxranrepus
obpaszosaHus MO
KaBKascKui paiioH»
.M.MutpodpaHoBa

Pykosogutens MKY LIb
AMOKP
C.B.BeccmepTHas

Pykosogutens MKY LIB
AMOKP
C.B.BeccmepTHas

Pykosogutens MKY LIb
AMOKP
C.B.BeccmepTHas

Ynpas/eHve rno
BOMpOCaM CeMby 1
[eTCTBA 3AMUHUCT

pauum MO Kaskasckuii
palioH Ha4asbHUK

suw oo
thegep.
6romKeT
KpaeBoii
610 aKeT
MeCTHbI
6romKeT

10.01.2022-

80.12.2022 02 3 00 00000

BCEro
theaep.
6ro0mKeT

KpaeBoit
6ro0mKeT

925/1004/
02 301 60670

1001 2022-
30.12.2022

MECTHbIN
6ro0mKeT
BCEro
thenep.
6romxeT
KpaeBoii
6ropKeT
MECTHBIN
6ropKeT
BCEro
depep.
6ropKeT
KpaeBoii
6ropKeT

925/1004/

10012022 31 60670

30.12.2022

925/1004/

1001.2022- >3 01 60720

30.12.2022

MECTHbIV
6ropKeT

BCEro
thepep.
6r0KeT
KpaeBoil
6romKeT

925/1004/

10.01.2022- 02 301 60730

30.12.2022

MECTHBII
6ropKeT
BCEro
theaep.6rog,
925/1004/ KT

02 301 60680 Kpaesoit
6ropKeT

10.01.2022-
30.12.2022

MECTHbIV
6romKeT
BCEro
depep.
GrompKeTt
KpaeBoii
6romKeT

902/0104/

10.01.2022- 02 302 60880

30.12.2022

MECTHbIV
6romxeT
BCEro
thegep.

6romKeT
10.01.2022-

30.12.2022

902/0104/

02 3 02 60900 Kpaesoii

6ropKeT
MEeCTHbII
6ropKeT
BCEro
thepepanbH
bli

KpaeBoii
6ropKeT

902/0104/

1001.2022- >3 62340

30.12.2022

MECTHbIi
6ropKeT

BCEro
thenepanbH
bl
02 6rompxer
KpaeBoii
6romxeT

10.01.2022-
30.12.2022

902/1004/
302 60580

1X112

0,0
1211221
0,0
18200,0
0,0
18200,0
0,0

39485,8

0,0

39485,8

0,0
5479
0,0

547,9

0,0

579,2
0,0

579,2

0,0
48159,3
0,0

48159,3

0,0

8026,0
0,0

8026,0

0,0
723,6

0,0

723,6

0,0
1476,7
0,0

1476,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
322477
0,0
5200,0
0,0
5200,0
0,0

10000,0

0,0

10000,0

0,0
2257
0,0

225,7

0,0

304,0
0,0

304,0

0,0
12900,0
0,0

12900,0

0,0
2228,0
0,0

2228,0

0,0
210,0

0,0

210,0

0,0
380,0
0,0

380,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
32051,7
0,0
5200,0
0,0
5200,0
0,0

10000,0

0,0

10000,0

0,0
210,0
0,0

210,0

0,0

248,1
0,0

248,1

0,0
12600,0
0,0

12600,0

0,0
2230,0
0,0

2230,0

0,0
170,0

0,0

170,0

0,0
370,0
0,0

370,0

0,0

0,0

0,0

0,0

ni"os

0,0
31981,5
0,0
5200,0
0,0
5200,0
0,0

10000,0

0,0

10000,0

0,0
187,6
0,0

187,6

0,0

137,2
0,0

137,2

0,0
12600,0
0,0

12600,0

0,0
2230,0
0,0

2230,0

0,0
170,0

0,0

170,0

0,0
356,7
0,0

356,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
24841,2
0,0
2600,0
0,0
2600,0
0,0

9485,8

0,0
9485.8

0,0
-75,4
0,0

-75,4

0,0

-110,1
0,0

-110,1

0,0

10059,3
0,0

1(1059,3

0,0
1338,0
0,0

1338,0

0,0
173,6

0,0

173,6

0,0
370,0
0,0

370,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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41

51
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MeponpusaTtve Nel1l. Beinnata
eJMHOBPEMEHHOr0 NOCOGKS Ha PEMOHT
XKUAbIX NOMELLEHNIA, NPUHAANEXALLNX

[eTaM-cMpoTam W ieTsM, ocTaBLumes 6e3
noneyeHns poauTenei, n amuam us nx
yncna Ha npase CO6CTBEHHOCTU

MeponpusaTtue Ne 12.
Co3paHve 1 opraHn3aLmns AesaTelbHoCTH
KoMuccuiA No Aenam HecoBepLLEHHONETHNX
1 3alMTe UX Npas

Mognporpamma Ne 4.
«[lonoNHUTeNbHOE MaTepnanbHoe
o6ecneyeHune nnL, 3ameLaBLINX
MyHWLMNanbHbIe JO/HKHOCTU U
LO/MKHOCTU MYHUUMUNANbHON CNyX6bl B
MyHWLMNanbHOM 06pasoBaHnm
KaBKascKuii paoH»

MeponpusaTtve Ne 1

Jonnarak prﬂOBOﬁ MeHCUK 3a BbICNYTy net

NnLam, 3aMeLLaBLLIMM MyHALMNabHbIe
[O/HKHOCTW M JO/MKHOCTI MyHULMNaNbHON
CnyX6bl

Moanporpamma Ne5 «[jocTynHas cpesa B
MyHMLMNanbHOM 06pas3oBaHnK
KaBka3sckuii panoH»

MeponpuaTue Nel «OpraHu3saums npegocra

B/IEHUSt OCHOBHOr 0 06LLero, cpeHero
obLLero o6pazoBaHns N0 OCHOBHbIM
06pa3oBaTe/ibHbIM MPorpamMmam nyTem
[OCTYMHOCTW ANS UHBAVAOB 3f,aHNI
MyHULMNANbHBIX 06pa3oBaTeNbHbIX,
peanusytoLnx obpaszoBaTesbHble
nporpamMmbl 06LLero 06pasosaHus,
06€ecneynBaroLLX COBMECTHOE 06yyeHne

VHBA/IMAOB W NUL, HE UMEIOLLUX HapyLLEHN

passuTUA»
Moanporpamma Ne 6«O6ecneyeHmne
XUNbEM ManonMyLLnX rpaxpaH,
COCTOALYMX HAa yyeTe B KayecTBe
HYXXAQIOLWUXCA B XUbIX NMOMELLEHUSAX»

Meponpusitne Ne 1 OcyluecTBneHue
MOIHOMOYMI MO 06ECMIEUYEHIIO XKMTIBIMI
NOMELLEHNSMI MaZIOUMYLLIX FPaXKaaH,
COCTOALYMX Ha YUeTe B aAMUHACTPALMM

MyHULMNANLHOTO 06pa3oBaHus KaBkasckuii
paiioH B KaYeCTBE HYXKAAIOLLMXCS B XKNIIbIX

MOMELLEHMAX, NPesOCTaBAfeMbIX MO

[0roBopam CoumanbHOro Haima

KoHTponbHoe cobbiTue 6.1. MpoBeseHne
3M1EKTPOHHOTO ayKLMOHA MO NPUOBPETEHMIO
XKUNOr0 MOMELLEHUS ANs 0GecneyeHns
XUMbIMU NOMELLEHUSIMU MaNONMYLLIUX
rpaXfaH, COCTOALLMX Ha yueTe B
aAMUHUCTPaLMM MYHULMNANbHOTO
06pa3oBaHust KaBkasckuii palioH B kauecTBe
HYXZAIOLLMXCS B XKUNbIX NOMELLEHNSIX,
NpesoCcTaBseMbIX N0 AOr0BOpaM
COLManbHOro Halima

c.b.Ennceesa

YnpasneHue no
BOMpocaM Cembit 1
[leTCTBa 3AMMHICT

pauvm MO Kaskasckuii
paiioH Haua/IbHUK
B.B.Enuceesa

Ortpen no genam
HeCOBEpLLIEH-HOMETHUX
nyxosckas H.A.

MpaBoBoii oTAeN
agMuHucTpauun MO
KaBkasckuii paiioH
HavanbHunk
M.B.CokoseHKo

Pykosogutens MKY LB
AMOKP
C.B.BeccmeptHas

HavanbHuk YAul
agMuHucTpauum MO
KaBKasckuii paiioH
YyknHa A A.

"naBHb I cneLyanneT
OTAena (r3n4ecKoro
BOCMMTaHMA 1
[0NpY3bIBHON
MOAFOTOBKM yrpaB/ieHe
06pazoBaHms
MyHULMMaNbHOrO
06pa3osaHmns
KaBkasckuii palioH
I".H.Be/mkoLKuii

HavanbHnk
ynpas/eHns
VNMYLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHWA
1.B. KOpuHa

Haya/ibHVIK yrpas/ieHns
VMYLLIECTBEHHbIX
OTHOLLEHWIA
N.B. FOpuHa

HauanbHyiK yrpagneHus
VIMYLLIECTBEHHbIX
OTHOLLIEHWIA
J1.B. FOpuHa

01.07.2022-
30.09.2022

10.01.2022-
30.12.2022

10.01.2022-
30.12.2022

10.01.2022-
30.12.2022

01.07.2022 -
30.12.2022

01.07.2022-
30.12.2022

10.01.2022-
30.12.2022

10.01.2022-
30.12.2022.

08.04.2022

MECTHbI
6roaKeT

BCEro

002/1004/ 02 enepancH

302 60580

902/1004/
02 3 02 60980

02 4 00 00000

902/1001/
02 4 01 40010

02 500 00000

925/0702/
02 501 b0270

02 6 00 00000

921/0501/
02 6 01 10520

bli

KpaeBoit
6romxeT

MECTHbI
6romKeT

BCEro
thenepansH
bllA
6ropKeT
KpaeBsoit
6ropKeT
MeCTHbIN
6romKeT
BCEro
tegep.
6romKeT
KpaesoW
6romxeT
MeCTHblIA
6romKeT
BCEro
thenepansH
bllA
6romKeT
KpaeBsoit
6ropKeT

MECTHbI
6roaKeT

BCEro
thepepans
HbI
6romKeT
KpaeBoWi
6roaxeT
MEeCTHblI
6romKeT
BCEro
degep.
GromKeT
KpaeBoii
6romKeT

MECTHbII
6romKeT

BCEro
thenepanbH
bilA
6roKeT
KpaeBoii
6romKeT
MECTHBbIN
6romKeT
BCEro
thenepansH
blli
6romKeT
KpaeBoii
6romxeT

MECTHbIiA
6romKeT

0,0

0,0

' 3923,6

0,0

3923,6

0,0
2900,0

0,0

0,0

2900,0

2900,0

0,0

0,0

2900,0

4423

0,0

0,0

4423
4423

0,0

0,0

4423

2752,4

0,0

0,0

2752,4

2752,4

0,0

0,0

2752,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

800,0

0,0

800,0

0,0
725,0

0,0

0,0

725,0

725,0

0,0

0,0

725,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1023,6

0,0

1023,6

0,0
725,0

0,0

0,0

725,0

725,0

0,0

0,0

725,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0-

0,0

1100,0

0,0

1100,0

0,0
725,0

0,0

0,0

725,0

725,0

0,0

0,0

725,0

242,3

0,0

0,0

2423
242,3

0,0

0,0

2423

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1000,0

0,0

1000,0

0,0
725,0

0,0

0,0

725,0

725,0

0,0

0,0

725,0

200,0

0,0

0,0

200,0
200,0

0,0

0,0

200,0

2752,4

0,0

0,0

2752,4

2752,4

0,0

0,0

2752,4



KoHTposnbHOe cobbiThe 6.2. OdopmneHve HavanbHyK ynpasneHms

npasa CO6CTBEHHOCTH MMYLLIECTBEHHBIX
X OTHOLLEHWIA
N.B. FOpvHa
KoHTponbHoe cobbiTue 6.3. MpeaocTasneHue HavaribHVK ynpasrneHus
KVIOrO MOMELLIEHIS 1 3aK/ko4eHYe oroBopa MMYLLIECTBEHHbIX
COLMaNLHOrO HaliMa X OTHOLLIEHWIA
.B. FOpuHa
"CornacoBaHo»:
HayvanbHuK ynpaBneHus apxuTeKTypbl 1
rpafocTpouTeNnsCTBa
angMuHUCTpaumn MO KaBKascKuii paiioH
""CornacoBaHo»:

HavanbHIK yrpasneHyisi o BOmpocam ceMby 1
[feTcTBa
agMuHMCTpaLym MO KaBkasckuii palioH

"Cor/iacoBaHo»
HauanibHVK ynpaBneHns 1MyLLECTBEHHBIX
OTHOLLIEHWI
aaMUHKCTpaL MO KaBKkasckuii palioH:

""CornacoBaHo»
HauasibHWK NpaBoBoro otaena
agMmHMcTpaLym MO KaBkasckuii palioH

"CornacoBaHo»
HavanbHyK opraHm3aLmoHHoro otaena
aaMUHKCTpaL MO KaBKasckuii paiioH

30.11.2022

30.12.2022

M.B.CokoneHko

H.A.30pnHa



